体育学院2018年听评课活动实施方案
根据信阳师范学院《关于开展教师听评课活动的通知》，为进一步提升广大教师的课堂教学水平，体育学院决定在全院开展教师听评课活动，现将有关事项通知如下：

一、活动组织

     根据学校文件精神，学院成立以教学管理主要负责人、督导组成员、教研室主任为成员的听评课领导小组，负责本次活动的领导组织工作。

组  长：余道明
副组长：梁超勋 郭建
成  员： 张振丰 李晶珂 王德华 邱烈峰 刘波 葛新 张华 肖丽
二、活动安排

（一）宣传准备：3月12日—3月18日
    （二）听评课：  3月19日—4月23日；

（三）总结：    4月24日—4月30日；

三、活动内容及要求

（一）宣传准备阶段：

体育学院组织召开全体教师会议，通报学校《关于开展教师听评课活动的通知》；并制定本次听评课活动方案；动员全体教师积极申请听课时间，以教研室为单位统一报送给教学秘书。
（二）听评课阶段：

1.听课：教师根据自己申请的时间，自行前去听课。体育学院领导和督导组成员及教研室主任进行随机抽查。听课时，要求认真公正填写听课记录。
2.评课：以教研室为单位，在整个听课阶段随时召开教研室评课会议，每位听课者必须发言，对授课教师实事求是地做出评价，并做好相关记录。可邀请体育学院领导和督导组成员参加。
（三）总结阶段：

    汇总听评课情况，做出学院活动总结，根据总结的经验和问题，对下一步的课堂教学工作进行安排部署。

体育学院

                                        2018年3月14日
体育学院2018年听课计划统计表
	序号
	听课教师
	听课课程
	计划听课时间

	1
	丰士凯
	网球健身理论与实践（2）—网球场 王  显
	2018年3月23日
周五34节

	羽毛球专选3—体育馆 杨明勇
	2018年3月19日
周一78节

	2
	冯  硕
	羽毛球健身理论与实践6——体育馆   杨明勇

	2018年4月12日
周四56节

	器械健身指导——体育馆  李晶珂

	2018年3月23日
周五34节

	3
	何  艳
	网球—王显  网球场
	2018年4月3日
周二34节

	健美操（3）—肖爽，健美操厅
	2018年3月28日
周三12节

	4
	黄新恒
	网球健身理论与实践2（2）班—网球场 王显
	2018年3月21日
周三78节

	篮球2(5) —篮球场 刘庭友
	2018年4月12日
周四78节

	5
	芦  辉
	网球健身理论与实践2（1）班 —网球场  王显
	2018年4月12日
周四12节

	篮球2(6) —篮球场 刘庭友
	2018年4月12日
周四34节

	6
	邱  茜
	毛球专选 1 —体育馆 杨明勇
	2018年3月26日
周一56节

	健美操健身理论与实践2—体育馆 张华
	2018年3月22日
周五34节

	7
	曲腾飞
	篮球专选1（2）—体育馆    牛林杰
	2018年4月11日
周三56节

	篮球2（2）—篮球场   张道启
	2018年4月12日
周四56节

	8
	汪贺东
	排球专选 1 —体育馆  李晶珂
	2018年3月23日
周五12节

	羽毛球专选 1 —体育馆 杨明勇
	2018年3月30日
周五12节

	9
	王保华

	田径2(3) —田径场 王贺
	2018年3月29日
周四56节

	田径2(4) —田径场 谭兵
	2018年3月29日
周四78节

	10
	肖玉梅
	健美操理论与实践6—张华 体育馆
	2018年3月20日
周二12节

	健美操(3) —肖爽 体育馆
	2018年3月21日
周三12节

	11
	袁诗哲
	网球健身理论与实践2（2）班—网球场 王显
	2018年3月21日
周三78节

	篮球2(5) —篮球场 刘庭友
	2018年4月12日
周四78节

	12
	王德华
	网球健身理论与实践 4（1）— 网球场  王显
	2018年3月19日
周一12节

	网球2班 — 东网球场  曹海波
	2018年3月19日
周一34节

	13
	张华
	跆拳道1小班—体操馆 肖丽
	2018年3月26日
周一34节

	健美操专选1 —体育馆 陈玲
	2018年3月19日
周一34节

	武术专选1— 武术厅 张继华
	2018年3月23日
周五12节

	14
	周永奇
	健美操专选1 —体育馆 陈玲
	2018年3月19日
周一34节

	武术专选1— 武术厅 张继华
	2018年3月23日
周五12节

	15
	何红霞
	健美操专选1 —体育馆 陈玲
	2018年3月19日
周一34节

	健美操专选3 —体育馆 张华
	2018年3月22日
周四12节

	16
	陈玲
	武术专选1—体育馆 张继华
	2018年3月19日
周一56节

	羽毛球专选—体育馆  杨明勇
	2018年3月19日
周一78节

	17
	罗杰
	武术专选1—体育馆 张继华
	2018年3月19日
周一56节

	羽毛球专选—体育馆  杨明勇
	2018年3月19日
周一78节

	18
	吕顺田

	健美操专选3  —体育馆 张华
	2018年4月9日
周一78节

	体操2(4) — 体育馆 朱道宇
	2018年4月11日
周三78节

	19
	张继华
	健美操专选3 —体育馆 张华
	2018年4月12日
周四12节

	散打—武术厅 周永奇
	2018年3月27日
周二12节

	20
	肖爽
	武术专选1— 武术厅 张继华
	2018年3月23日
周五12节

	跆拳道 —体操房 肖丽
	2018年3月30日
周五12节

	21
	肖丽
	健美操健身理论与实践6—体育馆  张华
	2018年4月3日
周二12节

	健美操（3）—健美操厅  肖爽
	2018年4月4日
周三12节

	22
	吴志远
	网球健身理论与实践4（2）—网球场王显
	2018年3月27日
周二78节

	社会体育导论W-109 冯玉龙
	2018年3月20日
周二78节

	23
	张娟
	体操2(4) — 体育馆 朱道宇
	2018年3月21日
周三78节

	篮球专选1（2）—体育馆  牛林杰
	2018年3月21日
周三56节

	24
	李晶珂
	篮球2(3) — 篮球场 张道启
	2018年3月27日
周二78节

	田径2（2）—田径场 王贺
	2018年4月18日
周三12节

	25
	施仙琼
	运动生理学  W-109郭建
	2018年3月27日
周二34节

	篮球2(1) —  篮球场 张道启
	2018年4月4日
周三34节

	26
	张翔
	运动生理学W-109郭建
	2018年3月29日
周四12节

	篮球2(6) —篮球场 刘庭友
	2018年3月29日
周四34节

	27
	谭兵
	排球—体育馆 梁伟健
	2018年3月19日
周一56节

	篮球—篮球场 刘庭友
	2018年3月20日
周二34节

	28

	张振丰
张振丰
	篮球—篮球场 张道启
	2018年3月20日
周二12节

	篮球—篮球场 刘庭友
	2018年3月20日
周二34节

	29
	王贺
	田径专选3 — 田径场   付孔辉
	2018年3月29日
周四12节

	田径专选1— 田径场  刘艳春
	2018年3月30日
周五12节

	30
	刘艳春
	田径专选3 — 田径场   付孔辉
	2018年3月22日
周四12节

	排球—体育馆 梁伟健
	2018年3月29日
周四34节

	31
	付孔辉
	篮球专选3（2）—体育馆 梁超勋
	2018年3月22日
周四34节

	排球—体育馆 梁伟健
	2018年3月29日
周四34节

	32
	邱烈峰
	运动生理学  W-109郭建
	2018年3月27日
周二34节

	网球健身理论与实践 6—网球场  曹海波
	2018年3月30日
周五56节

	33
	王显
	篮球专选1（2）—体育馆    牛林杰
	2018年4月11日
周三56节

	网球健身理论与实践 6— 人文楼网球场 曹海波
	2018年3月16日
周五56节

	34
	葛新
	体育心理 W-109 施仙琼
	2018年3月26日
周一78节

	社会体育导 W-109 冯玉龙
	2018年4月3日
周二78节

	35
	马峰
	体育心理 W-109 施仙琼
	2018年3月26日
周一78节

	社会体育导 W-109 冯玉龙
	2018年3月27日
周二78节

	36
	朱道宇
	排球—体育馆 梁伟健
	2018年3月20日
周二34节

	体操—体育馆 吕顺田
	2018年3月27日
周二78节

	37
	曹海波

	网球健身理论与实践 4 （1）—网球场  王显
	2018年3月21日
周三34节

	网球健身理论与实践 4（2）—网球场  王显
	2018年3月23日
周五12节

	38
	张磊
	足球专选 1 — 体育场  曹磊
	2018年3月19日
周一56节

	足球专选 1 — 体育场  曹磊
	2018年3月26日
周一56节

	39
	曹磊
	篮球2(4) — 篮球场 刘庭友
	2018年3月20日
周二34节

	篮球2(1) — 篮球场 张道启
	2018年3月21日
周三34节

	40
	梁伟健
	篮球专选3（2）—体育馆 梁超勋
	2018年3月21日
周三34节

	排球专选3 —体育馆 李晶珂
	2018年3月28日
周三34节

	41
	刘波
	排球（6）—排球场 梁伟健
	2018年3月20日
周二34节

	篮球（2）—篮球场 刘庭友
	2018年3月22日
周四34节

	42
	刘庭友
	乒乓球—体育馆 刘莹
	2018年3月20日
周二12节

	排球专选 1—体育馆  李晶珂
	2018年3月23日
周五12节

	43
	刘莹
	乒乓球—体育馆 曹海波
	2018年3月27日
周二78节

	乒乓球—体育馆 曹海波
	2018年3月29日
周四78节

	44
	牛林杰
	篮球专选3（1）—体育馆  梁超勋
	2018年3月19日
周一78节

	排球副项2—体育馆  李晶珂
	2018年4月11日
周三78节

	45
	王刚
	羽毛球专选3—体育馆 杨明勇
	2018年3月19日
周一78节

	羽毛球健身理论与实践6—体育馆 杨明勇
	2018年4月12日
周四56节

	46
	杨明勇
	羽毛球副项2—体育馆 刘莹
	2018年3月20日
周二34节

	羽毛球健身理论与实践2—体育馆 王刚
	2018年3月23日
周五34节

	47

	张道启
张道启
	篮球（2）—篮球场 刘庭友
	2018年3月20日
周二34节

	篮球（2）—篮球场 刘庭友
	2018年3月22日
周四34节

	48
	郭建
	体教5班乒乓球—体育馆 刘莹
	2018年3月19日
周一56节

	体教4班体操—体育馆 朱道宇
	2018年3月28日
周三78节

	49
	冯玉龙
	体育市场营销—W-109  马峰
	2018年3月26日
周一56节

	体育科学研究方法—W-110  王德华
	2018年4月11日
周三12节

	体育心理学—W-109  施仙琼
	2018年4月18日
周三78节

	50
	邵云
	体育心理学—W-109  施仙琼
	2018年3月28日
周三78节

	田径2(5) —田径场 谭兵
	2018年4月12日
周四56节

	51
	杨楠楠
	羽毛球专选—体育馆 杨明勇
	2018年3月19日
周一78节

	网球—网球场 曹海波
	2018年3月19日
周一34节

	52
	余道明
	羽毛球健身理论与实践4—体育馆  王刚
	2018年3月21日
周三34节

	器械健身指导 — 体育馆 李晶珂
	2018年3月21日
周三56节

	53
	梁超勋
	网球健身理论与实践 4（2） —网球场  王显
	2018年3月20日
周二78节

	散打—武术厅 周永奇
	2018年3月23日
周五34节

	54
	陈舒
	羽毛球副项2—体育馆 刘莹
	2018年3月20日
周二34节

	排球专选3 —体育馆 李晶珂
	2018年3月21日
周三34节

	55
	孙川
	篮球（2）—篮球场 刘庭友
	2018年3月20日
周二34节

	网球—王显  网球场
	2018年4月3日
周二34节

	56

	陈冬冬
陈冬冬
	网球健身理论与实践2（2）班—网球场 王显
	2018年3月21日
周三78节

	篮球2(5) — 篮球场 刘庭友
	2018年4月12日
周四78节

	57
	陈广辉
	网球健身理论与实践2（2）班—网球场 王显
	2018年3月21日
周三78节

	篮球2(5) — 篮球场 刘庭友
	2018年4月12日
周四78节